Experiencia, calidad y excelencia al servicio

Cliente

Nombre Fecha DIC 01-2020

Dirección Factura 365
Ciudad CALI Dpto VALLE COD 137

NIT/CED 900527861

Código Cantidad Precio TOTAL

1 1            1.100.000      1.100.000               

ACEPTADA Y RECIBIDO : 1.100.000

FECHA: 1.100.000

SON: UN MILLON CIEN MIL PESOS M/C

OBSERVACIONES: Documento equivalente a la factura de venta para operaciones realizadas

como personas no obligadas a expedir factura de servicios. Autorizado por el

FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No 3041-5198630 BANCOLOMBIA A 

NOMBRE DE CARLOS FERNANDO CASTRO ORTIZ  CC No 10.540.270